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Itinerario - Horario

st 22 Descripcion Distancia TC D:i"m“a Di;‘:t‘;fi" Tiempo Km/h Hora1? | Seccién |
21 de DICIEMBRE de 2019 |
4 0 Salida rallye en Suesa 08:30 12
0A  Entrada P.A. 3,44 3,44 00:06 34,40 0B:306
2 | P.A. Somo 00:20
. 0B  Salida P.A. 08:56
’ 1 Galizano 9,57 9,57 00:17 33,78 09:13
P - Caho Quintres 7,02 09:16
2 Ajo 5,85 12,87  00:22 35,10  09:38
Giiemes 17,58 09:41
2A  Entrada reagrupamicnto 4,14 21,72 00:40 32,58  10:21
Reagrupamiento Galizano - La Biela
» 2B Salida reagrupamiento 10:51 28
2C  Entrada P.A. 8,47 8,47 00:15 33,88  11:06
7 | P.A. Somo 00:20
2D Salida PA. 11:26
8 3 Galizano 9,57 9,57 00:17 33,78 11:43
“ Cabo Quintres 7,02 11:46
2 4 Ajo 5,85 12,87 00:22 35,10 12:08
Gilemes 17,58 12:11
10 4A  Entrada reagrupamiento 4,14 21,72 00:40 32,58  12:51
Reagrupamiento Galizano - La Biela
g4 4B  Salida reagrupamiento 14:21 32
4C  Entrada P.A. 8,47 8,47 00:15 33,88 14:36
12 | P.A. Somo 00:20
40  Salida P.A. 14:56
= 5 Galizanao 10,53 10,53  00:18 35,10 15:14
- - Playas-Raul Viadero 7,96 15:17
6 Suesa 4,95 12,91 00:22 35,21 15:39
n Suesa-Carriazo 8,141 15:42
1 6A  Entrada reagrupamiento 1,50 9,91 00:16 37,16  15:58
Reagrupamiento en Carriazo - Somavilla
ié 6B  Salida reagrupamiento 16:28 42
6C  Entrada P.A. 6,79 6,79 00:12 33,95 16:40
17 | P.A. Somo 00:20
6D  Salida P.A. 17:00
% 7 Galizano 10,53 10,53 0o0:18 35,10 17:18
- Playas-Raul Viadero 7,96 17:21
8 Suesa 4,95 12,91 00:22 35,21 17:43
; n Suesa-Carriazo 8,41 17:46
o 8A  Fin de rallye en Galizano - La Biela 2,09 10,50  00:18 35,00  18:04
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SUESA La Biela . .46 kim
Verificaciones Pre-parque

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

CA-431

Srop

VERIFICACIONES 5,460

0,000 | 0,000

CA-146

o

o
GALIZANO

5,180

0,280 | 0,280

CA-141

v SOMO
2,510 | 4,230 |l HANTANDES 0,950

5,460 | 0,950 -

PRE-PARQUE 0,000
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"La Biela" SUESA
a Biela >

Pre-parque Ceremonia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES O

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000 PRE-PARQUE 5,490
CA-146

Ayuntamiento - >

E-70 BILBAO
A8 SANTANDER

BT HOZNAYO

@ [CA-145]
CARRIAZO
v VILLAVERDE
DE PONTONES
4,770

0,720 | 0,720

CA-146
|; v [ # 0,5 >
2,950 | 4,230 | 0,540
m 1 :;
LB N J
5,300 | 0,350 [} 0,190

- Eb
I
Seguir las indicaciones del personal
de la organizacion

s%0 | o100 |8 —cenevonin—— (R
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Tiempo | Promedio JY{«{e]3

Seccion CH OA Distancia
CHO Entrada
1 salida g 3,440
Asistencia

0:06 34,40 1

Distancia DIRECCION INFORMACIONES A

Total Parcial

Regresivos

0,000 | 0,000

0,540 | 0,540 n

0,860 | 0,320 -

1,970 | 1,110

2,220 | 0,250

=
3,440
CA-434
. :
\V4
LOREDO 2,5
2,900
CA-433
.%
2,580
CA-433
[}
O— |@ (=
\ /4 EL ASTILLERO
v SANTONA
1,470
- 1/ CA-141
O~ |@ =
1,220




Seccion CHO CH 0A Distancia | Tiempo | Promedio JRYYa{e]g
) Entrada

1 salida > B 3,400 | 0:06 | 34,40 I
sistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Regresivos

Total Parcial

CA-141

0,630

2,810 | 0,590 |

‘ g
¢/ La Fuente
y [SOMO (centro) >
0,280

3,160 | 0,350

¢/ de las Quebrantas

3,300 | 0,140 n 0,140

¢/ de las Quebrantas

3,440 | 0,140 n 0,000

10



Seccion
CH OA CHOB
Entrada Asistencia > Salida Asistencia
r

0NN

l,.._; A -=b‘l S
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Seccion CH OB CH1 Distancia | Tiempo | Promedio
Salida =P .
1 Asi . Galizano 9,570 0:17 33,78
sistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

¢/ de las Quebrantas .
:
L &
O
0,000 | 0,000 9,570

¢/ La Fuente

9,450

0,120 | 0,120 n
CA-141

| &g
—i- ©
0,250 | 0,130 - 9,320
CA-433
—+—'
‘ CA-433

1,340 | 0,230 8,230

1@

1,110 | 0,860 8,460

|

13



Seccion CHOB
Salida CH1
1 ] . > Galizano
Asistencia

Distancia | Tiempo

Promedio

9,570 0:17

33,78

— DIRECCION INFORMACIONES reracuos
Total Parcial
CA-146
[
CA-146]
< GALIZANO
3,400 | 2,060 n 6,170
CA-141
O3
®
v ARGOFINOS
SANTONA
8,420 | 5,020 1,150
[
ARGOROS >
SANTONA
9,170 | 0,750 | 0,400
9,420 | 0,250 n 0,150
.
L &
O
9,570 0,150 B 0,000

14



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D 1 = 3 Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada
8:16 9:16 11:46

Salida Tc 1-3 Cabo Quintres

SALIDA

15



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D ﬂ, = 3 Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada
8:16 9:16 11:46

Meta Tc 1-3 Cabo Quintres

LLEGADA

16



Seccion

Distancia | Tiempo | Promedio
Tcl

1 Cabo Quintres

CH2
Ajo 12,870 0:22 35,10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000 o - || 12,870

0,260 | 0,260 6,760 12,610
‘ R2

2,160 1,900 - 4,860 10,710

— :

3,120 | 0,960 - 3,900 9,750

r

4,440 | 1,320 2,580 8,430

17



Seccion

Tc1l
1 Cabo Quintres

Distancia | Tiempo | Promedio
-> CH2
Ajo 12,870 0:22 35,10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

n Y 1,940 7,790

5,760 | 0,680 1,260 7,110

6,760 | 1,000 n/[(‘ 0,260 6,110

5,080 | 0,640

5,850

i

7,020 | 0,260 n 0,000

CA-141
) RS

7,170 | 0,150

L}
-
L}

5,700

18



Seccion

Tc1l
1 Cabo Quintres

Distancia | Tiempo | Promedio
-> CH2
Ajo 12,870 0:22 35,10

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
7,250 | 0,080 5,620
: :|@
7,360 | 0,110 5,510
CA-446

8,100 | 0,740 ; 4,770
©

8,270 | 0,170 4,600
le % ®

8,590 | 0,320 4,280

19



Distancia | Tiempo | Promedio

Seccion

Tc1l
1 Cabo Quintres

CH2
Ajo 12,870 0:22 35,10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

9,080 | 0,490 3,790
CA-446
9,940 | 0,860 2,930
CA-141
for]

AJO 2
SANTANDER 34

10,480 | 0,540 2,390
CA-445
< [cEams|GUEMES |
GUEMES 25
12,540 | 2,060 0,330

CA-445
O

12,870 | 0,330 n 0,000

20



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D 254 Cierre de tramo 12 pasada 223 pasada
08:41 09:41 12:11

Salida Tc 2-4 Giiemes

SALIDA

21



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D 254 Cierre de tramo 12 pasada 223 pasada
08:41 09:41 12:11

Meta Tc 2-4 Giiemes

LLEGADA

22



Seccion Tc2 CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
c
.. =P Entrada
1 Gliemes R . 21,720 0:40 32,58
eagrupamiento

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

CA-445 . o
} R1
0,000 | 0,000 17580 2= [ 51,720
CA-447
. ®@
R2
./
Jouces oom, >
1,850 | 1,850 n 15,730] (CUEMES 700m 19,870
X
X
2,500 | 0,650 - 15,080 19,220
2,770 | 0,270 - 14,810 18,950
Z R3
3,020 | 0,250 [N} s 18,700




Seccion Tc2 CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
c
.. =P Entrada
1 Gliemes R . 21,720 0:40 32,58
eagrupamiento

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos
CA-444
2,010 | 0,900 | 13570 17,710
CA-455 .
IE
'é|_L> R 4
e
4,190 | 0,180 13,390 [viLLaverDE 5= 17,530
CA-455 .
Y R5
5,810 1,620 n 11,770 15,910
CA-455 .
R6
<1 OMORNO
6,830 | 1,020 n 10,750 2 VILLAYERDE 14,890
= .
= R7
=
7,800 | 0,970 [EU 9,780 13,920




CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
Entrada
Reagrupamiento

Seccion

Tc2

1 Giliemes 21,720 0:40 32,58

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims:

Regresivos

Total Parcial
CA-455 .
T RS
9,150 | 1,350 e 12,570
CA-431 .
R9
[ CA-431 >
SUESA 3,5
10,510 | 1,360 7,070 11,210
7}\ R 10
12,170 | 1,660 5,410 9,550
‘ R 11
13,550 | 1,380 B 4,030 8,170
: ®
a % R12
XX
14,910 | 1,360 = 2,670 6,810

25



CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
Entrada
Reagrupamiento

Seccion

Tc2
1 Giliemes

21,720 0:40 32,58

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
15,350 | 0,440 2,230 6,370
15,480 | 0,130 2,100 6,240

\ R13

16,700 | 1,220 0,880 5,020
17,300 | 0,600 mE= 0,280 4,420
17,530 | 0,230 n 0,050 4,190

26



CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
Entrada
Reagrupamiento

Seccion

Tc2
1 Giliemes

21,720 0:40 32,58

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

4,140

17,580 | 0,050 0,000

D

ol in 4,010

17,710 | 0,130

18,970 | 1,260 ﬂ 2,750
CA-432

19,240 | 0,270 2,480

VA
[ GAZANO >

19,330 | 0,090 E 2,390

27



CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio

= Entrada
Reagrupamiento

Seccion

Tc2

1 Giliemes 21,720 0:40 32,58

Kms.

Qe DIRECCION INFORMACIONES o

Total Parcial

CA-141

4]
v SANTANDER >
20,590 | 1,260 |3 N

"

21,580 | 0,990 0,140

21,720

28
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CH 2B
Salida = Entrada
Reagrupamiento Asistencia

CH 2C Distancia | Tiempo | Promedio

8,470 0:15 33,88

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

CA-141 .
2 .
5 '.-% N -2B- *
Cs ~
0,000 | 0,000 8,470
CA-442
or]
[ ]
[CATADO >
1,500 | 1,500 n 6,970
CA-146
[ )
DE PONTONES
3,130 | 1,630 - 5,340
CA-433
\.
4,960 | 1,830 - 3,510
CA-433
.%
5,860 | 0,900 2,610

31



CH 2B
Salida

Reagrupamiento

CH 2C Distancia | Tiempo | Promedio
Entrada

> . . 8,470 0:15 33,88
Asistencia

— DIRECCION INFORMACIONES reracuos
Total Parcial
CA-141
°
[EL STILI:ERO >
7,000 | 1,140 | i 1,470
SANTANDER
7,250 | 0,250 ; 1,220
¢/ La Fuente
y [SOMO (centro) >
8,190 | 0,940 0,280
¢/ de las Quebrantas
Centrode Surf 1 =
Playa de Somo [P] ]
8,330 | 0,140 0,140
¢/ de las Quebrantas
(&)
8,470 | 0,140 [E8 -2¢- || 0,000

32



CH 2C
Entrada
Asistencia

CH 2D
Salida

Asistencia

41

gl | BT g

v F W w0

|
S O

j __1+ -:FI - .1' . '1| .

.

33
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Distancia | Tiempo | Promedio JER{u{s]s
CH 2D

Salida Asistencia

CH3
Galizano 9,570 0:17 33,78 8

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

¢/ de las Quebrantas
O
0,000 | 0,000 nEhs 9,570

¢/ La Fuente

9,450

0,120 | 0,120 |Y
CA-141

| &g
—i- ©
0,250 | 0,130 - 9,320
CA-433
—+—'
‘ CA-433

1,340 | 0,230 8,230

1@

1,110 | 0,860 8,460

|

35



CH 2D
Salida Asistencia

CH3
Galizano

Distancia | Tiempo

Promedio

9,570 0:17

33,78

Sector

8

— DIRECCION INFORMACIONES reracuos
Total Parcial
CA-146
[
CA-146]
< GALIZANO
3,400 | 2,060 n 6,170
CA-141
(o)
®
v ARGOFINOS
SANTONA
8,420 | 5,020 1,150
[
ARGORDS >
SANTONA
9,170 | 0,750 n 0,400
9,420 | 0,250 n 0,150
(@)
9,570 | 0,150 [EU -3 - 0,000

36



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D 1 = 3 Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada
8:16 9:16 11:46

Salida Tc 1-3 Cabo Quintres

SALIDA

37



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D ﬂ, = 3 Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada
8:16 9:16 11:46

Meta Tc 1-3 Cabo Quintres

LLEGADA

38



Cabo

Tc3
Quintres

C

H4

Ajo

Distancia

Tiempo

Promedio

12,870

0:22

35,10

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial

R 1 0

0,000 | 0,000 o -3- || 12,870

0,260 | 0,260 6,760 12,610
‘ R 2

2,160 1,900 - 4,860 10,710
T R3

3,120 | 0,960 - 3,900 9,750

4,440 1,320 :k 2,580 8,430

39




Tc3
Cabo Quintres

Distancia | Tiempo | Promedio
-> CH4
Ajo 12,870 0:22 35,10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

n Y 1,940 7,790

5,760 | 0,680 1,260 7,110

6,760 | 1,000 n{ 0,260 6,110

5,080 | 0,640

5,850

w3

7,020 | 0,260 n 0,000

CA-141
) RS

7,170 | 0,150

]
W
]

5,700

40



Tc3
Cabo Quintres

Distancia | Tiempo | Promedio
-> CH4
Ajo 12,870 0:22 35,10

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
7,250 | 0,080 5,620
: :|@
7,360 | 0,110 5,510
CA-446

8,100 | 0,740 ; 4,770
©

8,270 | 0,170 4,600
le % ®

8,590 | 0,320 4,280

41



Distancia | Tiempo | Promedio
Tc3

Cabo Quintres

CH4
Ajo 12,870 0:22 35,10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

9,080 | 0,490 3,790
CA-446
9,940 | 0,860 2,930
CA-141
for]

AJO 2
SANTANDER 34

10,480 | 0,540 2,390
CA-445
< [cEams|GUEMES |
GUEMES 25
12,540 | 2,060 0,330

CA-445 .

12,870 | 0,330 n A 0,000

42



Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D 254 Cierre de tramo 12 pasada 223 pasada
08:41 09:41 12:11

Salida Tc 2-4 Giiemes

SALIDA
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D 254 Cierre de tramo 12 pasada 223 pasada
08:41 09:41 12:11

Meta Tc 2-4 Giiemes

LLEGADA
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CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3
Entrada
Reagrupamiento

Tc4
Gliemes

21,720 | 0:40 32,58 10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

CA-445 . o
} R1
0,000 | 0,000 17580 -4 || 21,720
CA-447
. ®@
R2
./
Jouces oom, >
1,850 | 1,850 n 15,730] (CUEMES 700m 19,870
X
X
2,500 | 0,650 - 15,080 19,220
2,770 | 0,270 - 14,810 18,950
Z R3
3,020 | 0,250 [N} s 18,700




Tca CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3

c

. Entrada

Giiemes > . 21,720 | 0:40 32,58 10
Reagrupamiento

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos
CA-444
2,010 | 0,900 | 13570 17,710
CA-455 .
IE
'é|_L> R 4
e
4,190 | 0,180 13,390 [viLLaverDE 5= 17,530
CA-455 .
Y R5
5,810 1,620 n 11,770 15,910
CA-455 .
R6
<1 OMORNO
6,830 | 1,020 n 10,750 2 VILLAYERDE 14,890
= .
= R7
=
7,800 | 0,970 [EU 9,780 13,920




CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3
Entrada
Reagrupamiento

Tc4

Giiemes 21,720 | 0:40 32,58 10

Distancia DIRECCION INFORMACIONES s

Regresivos

Total Parcial
CA-455 .
T RS
9,150 | 1,350 e 12,570
CA-431 .
R9
[ CA-431 >
SUESA 3,5
10,510 | 1,360 7,070 11,210
7}\ R 10
12,170 | 1,660 5,410 9,550
‘ R 11
13,550 | 1,380 B 4,030 8,170
: ®
a % R12
XX
14,910 | 1,360 = 2,670 6,810

47



CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3
Entrada
Reagrupamiento

Tc4
Gliemes

21,720 | 0:40 32,58 10

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
15,350 | 0,440 2,230 6,370
15,480 | 0,130 2,100 6,240

\ R13

16,700 | 1,220 0,880 5,020
17,300 | 0,600 mE= 0,280 4,420
17,530 | 0,230 n 0,050 4,190

48



CH 4A Distancia | Tiempo | Promedio
Entrada
Reagrupamiento

Tc4
Gliemes

21,720 0:40 32,58

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

4,140

0,000

17,580 | 0,050

T .
RN
e

17,710 | 0,130 4,010

18,970 | 1,260 ﬂ 2,750
CA-432
|@
19,240 | 0,270 n 2,480
[ J
Vo
[aaiems >
19,330 | 0,090 E 2,390

49



Tc4
Gliemes

= Entrada
Reagrupamiento

CH 4A

Distancia | Tiempo | Promedio

21,720 0:40 32,58

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

CA-141

v SANTANDER

INFORMACIONES

SOMO

>

Kms.
Regresivos

20,590 | 1,260 H 1,130
"
o000
21,580 | 0,990 0,140
21,720

50
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CH4B
Salida = Entrada
Reagrupamiento Asistencia

CH 4C Distancia | Tiempo | Promedio

8,470 0:15 33,88

Distancia DIRECCION INFORMACIONES s

Total Parcial Regresivos

CA-141
: {7 . -4B-
CE —
0,000 | 0,000 8,470
CA-442
@
°
[CATADO >
1,500 1,500 n 6,970
CA-146
°
DE PONTONES
3,130 1,630 - 5,340
: CA-433
|
4,960 | 1,830 - 3,510
CA-433
.%
5,860 | 0,900 2,610

53



CH4B
Salida
Reagrupamiento

=

CH AC Distancia | Tiempo | Promedio
Entrada
Asi . 8,470 0:15 33,88
sistencia

— DIRECCION INFORMACIONES reracuos
Total Parcial
CA-141
°
[EL STILI:ERO >
7,000 | 1,140 n Ll 1,470
o @ @
SANTANDER
7,250 | 0,250 y 1,220
¢/ La Fuente
y [SOMO (centro) >
8,190 | 0,940 n 0,280
¢/ de las Quebrantas
Centrode Surf 1 =
Playa de Somo [P] ]
8,330 | 0,140 0,140
¢/ de las Quebrantas
©
8,470 | 0,140 R 0,000

54



CH 4C CHA4D
Entrada = Salida
Asistencia Asistencia

0NN

_; “f "FI " Y " :

.
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CH4D CHS Distancia | Tiempo | Promedio
Salida =P .

Asi . Galizano 10,530 0:18 35,10
sistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

¢/ de las Quebrantas
O
0,000 | 0,000 -4D - 10,530

¢/ La Fuente

10,410

0,120 | 0,120 |l
CA-141

| &g
—i- ©
0,250 | 0,130 - 10,280
CA-433
—+-'
‘ CA-433

1,340 | 0,230 9,190

1@

1,110 | 0,860 9,420

|

57



CH4D CHS Distancia | Tiempo | Promedio
Salida =P .

Asi . Galizano 10,530 0:18 35,10
sistencia

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES i
Total Parcial Regresivos
CA-146
GALIZANO
3,400 | 2,060 7.130
CA-141
®
v ARGOFINOS
SANTONA
8,420 5,020 2,110
CA-440
<3 Ei; RE
5 LOREDO
8,650 | 0,230 1,880
) H\?TEL CA-441
a vijanera
X ,
9,150 | 0,500 B 1380
'%‘
10,080 | 0,930 pmEd 0,450
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CH4D CHS Distancia | Tiempo | Promedio
Salida =P .

Asi . Galizano 10,530 0:18 35,10
sistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Regresivos

Total Parcial

10,320 | 0,240 0,210

10,530 | 0,210 = 0,000
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14:17 15:17 17:21

Salida Tc 5-7 Playas-Raul Viadero

SALIDA N: 43° 28’ 38" 0: 03°40'48"”
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@ O 5 = 7 Cierre de tramo 12 pasada 29 pasada
14:17 15:17 17:21

Meta Tc 5-7 Playas-Raul Viadero

LLEGADA N: 43° 27 534" 0: 03° 43’ 05"
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Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio Yla{s]s
Playas =S
S .
Raul Viadero uesa 12,910 | 0:22 35,21 14

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES i

Total Parcial Regresivos

\/
1—'
0,000 | 0,000 - -5- || 12,910
0,670 | 0,670 n 7,290 12,240
% i
2,180 | 1,510 | o 10,730
CA-440 .
e
o [[GALlZANo 2,7_>]
2,360 0’180 - 5,600 X Posada - Playa de Langre 10,550
‘ oo
2,750 | 0,390 | o X vangre surt 10,160
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Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio Yla{s]s
Playas =S
S .
Raul Viadero uesa 12,910 | 0:22 35,21 14

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
+
3,060 | 0,310 | e 9,850
‘: R3
4,000 | 0,940 3,960 8,910
CVv-440
. | &
2,660 | 0,660 KR 3,300 @ 8,250
5,000 0,340 n 2,960 7,910
?i\ .
5,610 | 0,610 2,350 7,300
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Tc5 CHE Distancia | Tiempo | Promedio Yla{s]s
Playas =S
S .
Raul Viadero uesa 12,910 | 0:22 35,21 14

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES i

Total Parcial Regresivos
gl,{g .t ®

6,740 | 1,130 1220 @ 6,170

T

@ =l

7,090 | 0,350 pgx 0,870 5,820

CA-440
|®

7,360 0,270 0,600 @ 5,550
;I\ cos

7,700 | 0,340 & 0,260 5,210
ﬁ ‘e

7,800 | 0,100 pm= 0,160 5,110

65



Tc5 Distancia | Tiempo | Promedio
Placyas =P cHe :
. Suesa 12,910 0:22 35,21
Raul Viadero

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

By

7,960 | 0,160 0,000 4,950

cror ® @

[ y @
8,100 0,140 -5- 4,810
8,400 0,300 4,510
CA-440
8,500 0,100 B 4,410
CA-434
° _
| (B0 as
a— Hoznayo
@ @ | Santander
: 7 [SUESA > 3,560

9,350 | 0,850
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Tc5

Playas

Raul Viadero

=

CH®6
Suesa

Distancia

Tiempo

Promedio

12,910

0:22

35,21

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Rearesivos
Total Parcial
CA-433
= |©
<VILLAE DE P.]
GALIZANO
10,740 | 1,390 ﬂ 2270
CA-146
[ ]
@ [CA-146)
< GALIZANO
11,640 | 0,900 ﬂ 20
CA-431
[ J
[P 4>
12,440 | 3,000 |EY aik
12,860 | 0,420 ﬂ i
O
0 i
12,910 | 0,050 oo
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T@D @E Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada

14:42 15:42 17:46

Salida Tc 6-8 Suesa - Carriazo

SALIDA
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D @E Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada

14:42 15:42 17:46

Meta Tc 6-8 Suesa - Carriazo

LLEGADA
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CH®6 CH6A Distancia | Tiempo | Promedio Y=g
Suesa = Entrada
Carriazo Reagrupamiento 3,910 0:16 37,16 15

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000 8,410 -6- 9,910
0,430 | 0,430 n 7,980 9,480
0,930 | 0,500 - 7,480 8,980
CA-431 I
@ R2
1,090 | 0,160 - 7,320 8,820
-/r R3
1,810 | 0,720 6,600 8,100

7



CH®6 CH6A Distancia | Tiempo | Promedio Y=g
Suesa = Entrada
Carriazo Reagrupamiento 3,910 0:16 37,16 15

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
= ®
R 4
2,660 | 0,850 n 5,750 7,250
2,960 | 0,300 5,450 6,950
3,610 | 0,650 n 4,800 6,300
3,860 | 0,250 n 4,550 6,050
= © ®
R5
oy
3,960 | 0,100 R 4,450 5,950
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CH®6 CH6A Distancia | Tiempo | Promedio Y=g
Suesa = Entrada
Carriazo Reagrupamiento 3,910 0:16 37,16 15

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
}/
4,410 | 0,450 4,000 5,500
4,560 | 0,150 3,850 5,350
R6
s-2

4,760 | 0,200 3,650 5,150
4,860 | 0,100 3,550 5,050
5,160 | 0,300 3,250 4,750
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CH®6 CH6A Distancia | Tiempo | Promedio Y=g
Suesa = Entrada
Carriazo Reagrupamiento

9,910 0:16 37,16 15

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial

Sror J

5,360 | 0,200 3,050 4,550

5,560 | 0,200 2,850 4,350
% R&8

5,710 | 0,150 2,700 4,200
'\f R9

6,060 | 0,350 B 2,350 3,850
—F R 10

6,710 | 0,650 1,700 3,200
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CH®6 CH6A Distancia | Tiempo | Promedio Y=g
Suesa = Entrada
Carriazo Reagrupamiento 3,910 0:16 37,16 15

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
7,310 | 0,600 1,100 2,600
i ®
T T R 11
7,560 | 0,250 ﬂ 0,850 2,350
. | &
8,210 | 0,650 H 0,200 1,700
8,310 | 0,100 n 0,100 1,600
N(' @
8,410 | 0,200 [E} T -6- || 1,500
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CH6 CH 6A Distancia | Tiempo | Promedio
Suesa = Entrada

. . 9,910 0:16 37,16
Carriazo Reagrupamiento

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

R 12

wfs

8,710 | 0,300

1,200
sormatitla

-6A -

9,910 | 1,200 B REAGRUPAMIENTO 0,000
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CH 6B
Salida = Entrada
Reagrupamiento Asistencia

CH 6C Distancia | Tiempo | Promedio

6,790 0:12 33,95

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

CA-146
sormatifla

0,000 0,000 6,790
CA-433

3,280 3,280 3,510
CA-433

4,180 0,900 2,610
CA-141

5,320 1,140 1,470

v [ SANTANDER >
5,570 0,250 1,220
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CH 6B CHeC Distancia | Tiempo | Promedio
Salida = Entrada
R . . . 6,790 0:12 33,95
eagrupamiento Asistencia

Distancia DIRECCION INFORMACIONES fms:

Total Parcial Regresivos

¢/ La Fuente

[ SOMO (centro) >

6,510 | 0,940 0,280
¢/ de las Quebrantas
Centrode Surf /=
[Fioya dc Somo [P] >
6,650 | 0,140 0,140

¢/ de las Quebrantas

6,790 | 0,140 | - || 0,000
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CH 6D

Salida
Asistencia

CHe6C
Entrada =P
Asistencia

J.010- 18 “l-

;fif-f"""

j..._; d+ "b‘l

81
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CHe6D CH 7 Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3
Salida =
Gali :
Asistencia alizano 10,530 | 0:18 35,10 18

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

¢/ de las Quebrantas
O
.
0,000 | 0,000 -6D - 10,530

¢/ La Fuente

10,410

0,120 | 0,120 |l
CA-141

| &g
—i- ©
0,250 | 0,130 - 10,280
CA-433
—+-'
‘ CA-433

1,340 | 0,230 9,190

1@

1,110 | 0,860 9,420

|
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CHe6D CH 7 Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3
Salida =
Gali :
Asistencia alizano 10,530 | 0:18 35,10 18

DiStancia DIRECCION INFORMACIONES i
Total Parcial Regresivos
CA-146
GALIZANO
3,400 | 2,060 7.130
CA-141
®
v ARGOFINOS
SANTONA
8,420 5,020 2,110
CA-440
<3 Ei; RE
5 LOREDO
8,650 | 0,230 1,880
) H\?TEL CA-441
a vijanera
X ,
9,150 | 0,500 B 1380
'%‘
10,080 | 0,930 pmEd 0,450

84



CHe6D CH 7 Distancia | Tiempo | Promedio Ja{s]3
Salida =P
Gali :
Asistencia alizano 10,530 | 0:18 35,10 18

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Regresivos

Total Parcial

10,320 | 0,240 0,210

10,530 | 0,210 = i 0,000
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@ O 5 = 7 Cierre de tramo 12 pasada 29 pasada
14:17 15:17 17:21

Salida Tc 5-7 Playas-Raul Viadero

SALIDA N: 43° 28’ 38" 0: 03°40'48"”
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@ O 5 = 7 Cierre de tramo 12 pasada 29 pasada
14:17 15:17 17:21

Meta Tc 5-7 Playas-Raul Viadero

LLEGADA N: 43° 27 534" 0: 03° 43’ 05"
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Tc7 CH S Distancia | Tiempo | Promedio JRYIq{e]s
Playas =S
S .
Raul Viadero uesa 12,910 0:22 35,21 )

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES i

Total Parcial Regresivos

\/
1—'
0,000 | 0,000 - 7- || 12,910
0,670 | 0,670 n 7,290 12,240
% i
2,180 | 1,510 | o 10,730
CA-440 .
e
o [[GALlZANo 2,7_>]
2,360 0’180 - 5,600 X Posada - Playa de Langre 10,550
‘ oo
2,750 | 0,390 | o X vangre surt 10,160
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Tc7 CH S Distancia | Tiempo | Promedio JRYIq{e]s
Playas =S
S .
Raul Viadero uesa 12,910 0:22 35,21 )

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
+
3,060 | 0,310 | e 9,850
‘: R3
4,000 | 0,940 3,960 8,910
CVv-440
. | &
2,660 | 0,660 KR 3,300 @ 8,250
5,000 0,340 n 2,960 7,910
?i\ .
5,610 | 0,610 2,350 7,300
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Tc7 CH S Distancia | Tiempo | Promedio JRYIq{e]s
Playas =S
S .
Raul Viadero uesa 12,910 0:22 35,21 )

OiStancia DIRECCION INFORMACIONES i

Total Parcial Regresivos
gl,{g .t ®

6,740 | 1,130 1220 @ 6,170

T

@ =l

7,090 | 0,350 pgx 0,870 5,820

CA-440
|®

7,360 0,270 0,600 @ 5,550
;I\ cos

7,700 | 0,340 & 0,260 5,210
ﬁ ‘e

7,800 | 0,100 pm= 0,160 5,110
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Tc7 Distancia | Tiempo | Promedio
Placyas =P cHs :
. Suesa 12,910 0:22 35,21
Raul Viadero

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

ST @

7,960 | 0,160 0,000 4,950

cror ® @

[ y &
8,100 0,140 -7 4,810
8,400 0,300 4,510
CA-440
8,500 0,100 B 4,410
CA-434
° _
| (B0 as
a— Hoznayo
@ @ | Santander
: 7 [SUESA > 3,560

9,350 | 0,850
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Tc7

Playas

Raul Viadero

=

CHS8
Suesa

Distancia

Tiempo

Promedio

12,910

0:22

35,21

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Rearesivos
Total Parcial
CA-433
= |©
<VILLAE DE P.]
GALIZANO
10,740 | 1,390 ﬂ 2270
CA-146
[ ]
@ [CA-146)
< GALIZANO
11,640 | 0,900 ﬂ 20
CA-431
[ J
[P 4>
12,440 | 3,000 |EY aik
12,860 | 0,420 ﬂ i
O
dl ¥
f
12,910 | 0,050 oo
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D @E Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada

14:42 15:42 17:46

Salida Tc 6-8 Suesa - Carriazo

SALIDA
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Sabado 21 de Diciembre de 2019
T@D @E Cierre de tramo 12 pasada 22 pasada

14:42 15:42 17:46

Meta Tc 6-8 Suesa - Carriazo

LLEGADA
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CHS8 CH 8A Distancia | Tiempo | Promedio
Suesa

. 10,500 0:18 35,00
Carriazo RaIIye

Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kims.

Total Parcial Regresivos

R 1 o

0,000 | 0,000 8,410 -8- 10,500

0,430 | 0,430 n 7,980 10,070

0,930 | 0,500 - 7,480 9,570
CA-431 I
?’ R2

1,090 0,160 7,320 9,410
-/r R3

1,810 | 0,720 6,600 8,690

97



CHS8 CH 8A Distancia | Tiempo | Promedio
Suesa

. 10,500 0:18 35,00
Carriazo RaIIye

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
= @
R 4
2,660 | 0,850 n 5,750 7,840
2,960 | 0,300 5,450 7,540
3,610 | 0,650 n 4,800 6,890
3,860 | 0,250 n 4,550 6,640
= © @
R5
oy
3,960 | 0,100 R 4,450 6,540
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CHS8 CH 8A Distancia | Tiempo | Promedio
Suesa =P Fin
Carriazo Rallye 10,500 0:18 35,00

o DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial egresivos
}/
4,410 | 0,450 4,000 6,090
4,560 | 0,150 3,850 5,940
R6
s-2

4,760 | 0,200 3,650 5,740
4,860 | 0,100 3,550 5,640
5,160 | 0,300 3,250 5,340
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CHS8 CH 8A Distancia | Tiempo | Promedio
Suesa =P Fin

. 10,500 0:18 35,00
Carriazo Rallye

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial

& J

5,360 | 0,200 3,050 5,140

5,560 | 0,200 2,850 4,940
% R&8

5,710 | 0,150 2,700 4,790
'\f R9

6,060 | 0,350 B 2,350 4,440
—F R 10

6,710 | 0,650 1,700 3,790

100



CHS8 CH 8A Distancia | Tiempo | Promedio
Suesa =P Fin

. 10,500 0:18 35,00
Carriazo Rallye

— DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
7,310 | 0,600 1,100 3,190
i ®
T T R 11
7,560 | 0,250 ﬂ 0,850 2,940
. | &
8,210 | 0,650 H 0,200 2,290
8,310 | 0,100 n 0,100 2,190
N{' @
8,410 | 0,200 [E} T 8- || 2,090
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CHS8
Suesa
Carriazo

CH 8A
Fin
Rallye

=

Distancia

Tiempo

Promedio

10,500

0:18

35,00

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

CA-146 . .
107
8,710 | 0,300 |E} 8- || 1,790
CA-141
SOMO
v SANTANDER
9,370 | 0,660 1,130
‘X X
10,360 | 0,990 ﬂ 0,140
10,500
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EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR S| SE NECESITA
ASISTENCIA MEDICA
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